[image: image1.png]

ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14.11.2023                                      п. Прилужье                                      №25-137р

О внесении изменений в Решение Прилужского сельского Совета депутатов от 18.11.2022 №16-100р «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края» (с изменениями и дополнениями)
На основании Федерального закона от 29.12.2022 №618-ФЗ «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.
Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Прилужского сельсовета следующие изменения:
1.1.
В пункте 3.3.2 статьи 3 Положения исключить подпункт 4 следующего содержания:
«Аукцион, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся».
1.2.
В пункте 2.1.1 статьи 2 Положения слова: «опубликованию в газете «Прилужские вести» заменить на слова: «размещению на официальном сайте в сети «Интернет»».
2.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории по экономическим вопросам (Савкина М.А).

3.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».
Председатель сельского
Совета депутатов

       М.Г. Жилкина
Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина